1
Hybrid Water Activator
보일러, 열교환기, 쿨링타워, 급수배관을 깔끔하게!
 스케일과 부식 방지
 물때,물이끼,레지오넬라균 등 미생물(세균)제거
반도체성 광물질과 영구자석의 시너지효과
Physical method of water treatment
미연방식품의약국(www.fda.gov)

J.나노반도체볼 교체 Flange 구경(A)
Hybrid Water Activator 제품사양
J
I
H
E
C
B
A G
F
D
모델번호
기준유량
(LPM)
A B C D E F G H I J
HWA01-020A  38 621 774 580 50 89.1 - - 20 20 -
HWA01-050A 236 633 909 642.5 81 267.4 - - 50 50 -
HWA04-080A 600 773 1100 639.5 122.5 349 227 260 80 80 100
HWA05-100A 942 873 1200 649.5 117 386 323 260 100 100 100
HWA07-125A 1470 938 1267 694.5 119 456 323 260 125 125 100
HWA15-150A 2120 1089 1420 815.5 121 546 323 260 150 150 100
* 기존 모델 외 대용량도 주문품으로 생산 가능합니다.
36
물의 항균력을 높여줍니다.
   일반세균 제거.